ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
УСВЯТСКОГО РАЙОНА
[image: image1.png]

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.06.2024 г.                            № 61/244
О количестве достоверных подписей избирателей, необходимых для регистрации единого списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Усвятского муниципального округа первого созыва и предельном количестве представляемых  в территориальную избирательную комиссию Усвятского района подписей избирателей, собранных в поддержку единого списка кандидатов
Руководствуясь ст.33 Закона Псковской области «Избирательный кодекс Псковской области», территориальная избирательная комиссия Усвятского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить в соответствии с численностью зарегистрированных избирателей в едином избирательном округе количество подписей избирателей, необходимых для регистрации единого списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Усвятского муниципального округа первого созыва и предельное количество подписей, собранных в поддержку единого списка кандидатов, представляемых в территориальную избирательную комиссию Усвятского района:
	Наименование избирательного округа
	Минимальное количество подписей избирателей, необходимых для регистрации единого списка кандидатов в депутаты
	Предельное количество подписей, собранных в поддержку единого списка кандидатов

	Единый избирательный округ
	17
	21

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Псковской области для размещения на странице территориальной избирательной комиссии Усвятского района официального сайта Избирательной комиссии Псковской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель ТИК
Усвятского района                                              А.В. Бояринова
М.П.
Секретарь ТИК
          Усвятского района                                                   Т.З. Клухина